[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29.11.2023 № 298/46
О присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Электросталь»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин городского округа Электросталь» в новой редакции, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.11.2021 № 101/21, на основании ходатайства ООО «Энерго Пром Сервис» от 22.08.2023, протокола Комиссии
по наградам и присвоению званий от 02.11.2023 № 1/3 Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского округа Электросталь» Александрову Андрею Алексеевичу, генеральному директору ООО «Энерго Пром Сервис».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Молва» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.electrostal.ru.
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                                                О.И. Мироничев
Глава городского округа                                                                                     И.Ю. Волкова